

Idala Villaägare Ekonomisk Förening

Så har åter ett år gått och efter ännu en lång, kall och snörik vinter har det äntligen blivit vår. När snötäcket smälte undan kom mängder med hundbajs fram i dagern på våra stigar. Detta innebar att man fick titta noggrant var man satte fötterna när man promenerade där. För barnen var det mycket besvärligt och många fick sina skor nerkladdade med hundbajs. Som hundägare bör man vara uppmärksam på att det gäller samma regler för Idala området som för övriga Lunds kommun om att man är skyldig att plocka upp efter sin hund. Vi ser dock att de flesta hundägare använder sunt förnuft när det gäller att ta hand om deras hunds avföring och att alla hundägare som rastar sina hundar på området är inte är boende på Idala.

Nu står åter vårt område i sin grönskande prakt och grillsäsongen har kommit i gång. Det är torrt i skog och mark, så ta det försiktigt med all typ av eld. En skogsbrand kan få förödande konsekvenser för både bebyggelse och miljön. När våren kommer startar även utevistelsen i trädgården för att njuta eller arbeta och allt vad detta innebär. Många motormaskiner ingår i trädgårdsarbetet och kanske har man något bygge på gång som ska klaras av i sommar.

Medlemmarnas önskemål är att vi åter ska informera om tidigare utsända rekommendationer om tider då man vill att det ska vara lite lugnare på området för allas trevnad.

Aktivitet med motormaskiner och störande byggnation bör inte utföras efter kl. 21 på vardag och kl. 15 på lördagar. Söndagar bör helt undvikas, likaså större helger som påsk, pingst och midsommar. Om alla försöker följa detta på bästa sätt, kan alla njuta av boendet på Idala.

Större delen en av styrelsens arbetat under året har varit med Översiktplanen 2010 för Lunds kommun och den planerade bebyggelsen både på Idala området och i dess närhet. Ett flertal möte har ägt rum med politiker och byggnadsnämnd i hopp om att få ändrat planerna för det området som lagts till efter remisstid gått ut. Även kontakt med journalister och massmedia har skett i hopp om att få till stånd att området togs bort från ÖP innan beslut skulle fattas i byggnadsnämnden och kommunfullmäktige. Tyvärr så misslyckades våra försök att påverka berörda instanser och politiker, med resultatet att området står kvar i ÖP som ett utredningsområde. Vi har dock överklagat förfaringssättet till Förvaltningsrätten, där ärendet nu ligger för behandling.

Vidare har arbetet med planerna för en lekplats för området fortgått under året och att söka ekonomiskt bidrag till densamma. Kanske känner du som medlem att du skulle vilje bidra till att en lekplats kommer till stånd. Det kan gälla ekonomiskt eller med arbetsinsatser, då är du välkommen att höra av dig till styrelsen.

Styrelsen har också medverkat på olika informationsmöten som arrangerats av Medborgarkontoret för att hålla sig ajour med vad som planeras för Veberöd och vilka möjligheter vi har att påverka de olika projekten.

Styrelsen har under året försökt att hålla informationen aktuell på vår hemsida så att medlemmarna ska kunna följa vad som händer och vad som är på gång i vårt område.

Vi ser gärna att hemsidan används till mycket mer som kan vara till gagn för medlemmarna. Som att köpa eller sälja saker, efterlysa bortsprungna eller tillvaratagna djur, meddela nya ägare om man sålt sin fastighet eller framföra sina åsikter och kanske bara skapa en debatt om saker som man tycker är angeläget för området och dess boende.

Vi kommer även att erbjuda förtagare att under en tid och för en billig peng kunna erbjuda sina tjänster genom en liten annons på vår hemsida.

Vi hoppas att många medlemmar kommer på årsmötet. Det är på årsmötet man har möjlighet att vara med och påverka och framföra sina åsikter. Vi tar gärna förslag på saker och ärenden som ni tycker det är viktigt att vi ska jobba med under det kommande året. Med en enad röst kan vi vara med och påverka och ställa krav på kommunen och dess politiker i deras beslut när det gäller Veberöd i allmänhet och Idala i synnerhet.

Styrelsen